МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №19 СЕЛА БЕНОКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

1

«31» Августа 2023г. №20/1

с. Беноково

Об утверждении образовательной программы дошкольного образования
МБДОУ детский сад №19 села Беноково

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным
образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013г. №1155,
ФОН ДО, утвержденной приказом Министерства просвещения РФ от 25
ноября 2022г. № 1028, решением педагогического совета от 31.08.2023г,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования

МБДОУ детский сад №19 села Беноково на 2023-2024 учебный год.
2. Ввести в действие образовательную программу дошкольного

образования (ОН ДО) с 01.09.2023г. (разработанную на основе ФОН ДО)
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детский сад №19 села Беноково В. Иванова